EXAMEN TAXI/VTC - SESSION ADMISSIBILITE DU 26 JANVIER 2021

N° dossier
75385
115359
116865
130729
136773
145216
156894
157329
158171
158631
158736
159683
161016
161515
162625
164051
164998
165315
165381
165390
165551
165578
165726
165758
165760
165952
165957
165961
166201
166328
166425
166630
166669
166671
166727
166914
167427
167446

Résultats publiés le 3 février 2021

Centre d'examen du Rhone

Métier

TAXI
TAXI
VTC
TAXI
TAXI
VTC
VTC
TAXI
TAXI
VTC
VTC
VTC
TAXI
VTC
VTC
VTC
VTC
VTC
TAXI
VTC
VTC
TAXI
VTC
TAXI
TAXI
TAXI
TAXI
VTC
VTC
VTC
TAXI
TAXI
VTC
TAXI
VTC
VTC
VTC
TAXI

Résultat
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible

Non admissibile
Admissible
Admissible
Admissible

Non admissibile
Admissible
Admissible

Non admissibile
Admissible

Non admissibile
Admissible
Admissible
Admissible

Non admissibile

Non admissibile
Admissible
Admissible
Admissible

Non admissibile
Admissible
Admissible

Non admissibile
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible

Non admissibile
Admissible
Admissible
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EXAMEN TAXI/VTC - SESSION ADMISSIBILITE DU 26 JANVIER 2021

N° dossier
167587
167611
167668
167692
167698
167853
167908
167950
167975
167999
168009
168036
168044
168054
168076
168079
168104
168135
168187
168202
168240
168254
168258
168388
168409
168495
168498
168563
168594
168606
168610
168635
168652
168680
168687
168701
168703
168712

Résultats publiés le 3 février 2021

Centre d'examen du Rhone

Métier

TAXI
TAXI
VTC
TAXI
TAXI
VTC
VTC
VTC
VTC
TAXI
TAXI
TAXI
TAXI
TAXI
TAXI
TAXI
VTC
VTC
VTC
VTC
VTC
VTC
VTC
TAXI
TAXI
VTC
VTC
VTC
VTC
TAXI
VTC
VTC
VTC
VTC
VTC
TAXI
VTC
TAXI

Résultat
Admissible
Non admissibile
Non admissibile
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Non admissibile
Admissible
Admissible
Admissible
Non admissibile
Admissible
Non admissibile
Non admissibile
Admissible
Admissible
Non admissibile
Non admissibile
Non admissibile
Non admissibile
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Non admissibile
Admissible
Non admissibile
Admissible
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EXAMEN TAXI/VTC - SESSION ADMISSIBILITE DU 26 JANVIER 2021

N° dossier
168717
168728
168791
168794
168849
168878
168880
168882
168897
168914
169028
169076
169121
169183
169186
169222
169269
169315
169597
169600
169642
169805
169875
169981
169986
170072
170088
170089
170150
170284
170286
170314
170544
170549
170605
170615
170634
170640

Résultats publiés le 3 février 2021

Centre d'examen du Rhone

Métier

TAXI
TAXI
VTC
VTC
TAXI
TAXI
VTC
TAXI
TAXI
VTC
VTC
VTC
VTC
TAXI
TAXI
TAXI
VTC
VTC
TAXI
TAXI
TAXI
TAXI
VTC
TAXI
TAXI
TAXI
TAXI
TAXI
VTC
TAXI
VTC
TAXI
VTC
TAXI
VTC
VTC
TAXI
VTC

Résultat
Admissible
Admissible

Non admissibile
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible

Non admissibile
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible

Non admissibile
Admissible
Admissible
Admissible

Non admissibile

Non admissibile
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible

Non admissibile

Non admissibile
Admissible
Admissible

Non admissibile
Admissible
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EXAMEN TAXI/VTC - SESSION ADMISSIBILITE DU 26 JANVIER 2021

N° dossier
170733
170765
170772
170775
170831
170856
170858
170872
171070
171073
171077
171138
171144
171195
171196
171202
171208
171211
171214
171223
171241
171243
171345
171356
171357
171376
171377
171378
171379
171382
171387
171390
171395
171397
171402
171405
171454
171480

Résultats publiés le 3 février 2021

Centre d'examen du Rhone

Métier

TAXI
TAXI
VTC
TAXI
VTC
TAXI
TAXI
VTC
TAXI
VTC
TAXI
TAXI
TAXI
VTC
VTC
TAXI
VTC
VTC
VTC
TAXI
TAXI
VTC
VTC
VTC
TAXI
VTC
TAXI
VTC
VTC
VTC
TAXI
VTC
TAXI
TAXI
VTC
VTC
TAXI
TAXI

Résultat
Non admissibile
Admissible
Admissible
Admissible
Non admissibile
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Non admissibile
Admissible
Non admissibile
Non admissibile
Admissible
Non admissibile
Non admissibile
Admissible
Non admissibile
Admissible
Non admissibile
Non admissibile
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Non admissibile
Non admissibile
Non admissibile
Admissible
Non admissibile
Admissible
Admissible
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EXAMEN TAXI/VTC - SESSION ADMISSIBILITE DU 26 JANVIER 2021
Centre d'examen du Rhone

N° dossier Métier Résultat
171590 TAXI Admissible
171669 TAXI Admissible
171701 VTC Admissible
171967 TAXI Admissible
0000018342TEb6 TAXI Non admissibile
0000057236TE1 VTC Admissible
0000057824TE3 TAXI Non admissibile
0000059575TE4 VTC Non admissibile
0000060440TA1 TAXI Admissible
0000063785TE1 VTC Non admissibile
0000072620TF3TE2 VTC Admissible
0000074455TE1 VTC Non admissibile
0000076268TE1 VTC Admissible
0000082825TE2 TAXI Admissible
0000102461TE3 TAXI Admissible
0000104162TE4 VTC Non admissibile
0000104174TE2 VTC Non admissibile
0000105956TE3 VTC Non admissibile
0000106486TF1TA1 TAXI Admissible
0000112531TE1 TAXI Non admissibile
0000138701TE1 TAXI Admissible
0000140313TE1 VTC Admissible
0000142844TE1 VTC Admissible
0000144447TE1 VTC Non admissibile
0000148796TE1 VTC Non admissibile
0000152010TE1 VTC Non admissibile
0000152402TE1 VTC Admissible
0000152521TE1 TAXI Admissible
0000152627TE1 VTC Admissible
0000152673TE1 VTC Non admissibile
0000154885TF1 VTC Non admissibile
0000155196TF1 TAXI Admissible
0000156152TE1 TAXI Admissible
0000156609TE1 VTC Non admissibile
0000156658TE1 VTC Non admissibile
0000156693TA1 TAXI Admissible
0000156767TE1 VTC Admissible
0000157050TE1 TAXI Admissible

Résultats publiés le 3 février 2021 5/6



EXAMEN TAXI/VTC - SESSION ADMISSIBILITE DU 26 JANVIER 2021
Centre d'examen du Rhone

N° dossier Métier Résultat
0000157064TF1 VTC Non admissibile
0000157198TF1 VTC Admissible
0000157622TE1 VTC Admissible
0000157631TF1 VTC Admissible
0000157900TE1 VTC Non admissibile
0000158009TF1 VTC Admissible
0000158247TE1 TAXI Admissible
0000158278TE1 TAXI Non admissibile
0000159145TE1 VTC Non admissibile
0000159451TE1 TAXI Admissible
0000162827TF1 VTC Admissible
0000164157TE1 VTC Non admissibile

Résultats publiés le 3 février 2021 6/6



